
UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 11 8,46% 119 91,54%

FINANZIARIO/TRIBUTI 4 104 11 10,58% 93 89,42%

TECNICO 6 156 24 15,38% 132 84,62%

SUAP 1 13 2 15,38% 11 84,62%

POLIZIA LOCALE 2 46 20 43,48% 26 56,52%

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE 18 449 68 15,14% 381 84,86%

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al I° trimestre mesi: gennaio, febbraio, marzo 2022

Mese di GENNAIO 2022

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013



UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 10 7,69% 120 92,31%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 7 8,97% 71 91,03%

TECNICO 6 156 10 6,41% 146 93,59%

SUAP 1 13 2 15,38% 11 84,62%

POLIZIA LOCALE 2 46 10 21,74% 36 78,26%

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE 17 423 39 9,22% 384 90,78%

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al I° trimestre mesi: gennaio, febbraio, marzo 2022

Mese di FEBBRAIO 2022

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013



UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 9 6,92% 121 93,08%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 14 17,95% 64 82,05%

TECNICO 6 156 10 6,41% 146 93,59%

SUAP 1 13 1 7,69% 12 92,31%

POLIZIA LOCALE 2 46 7 15,22% 39 84,78%

0

0

0

0

0

0

0

0

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al I° trimestre mesi: gennaio, febbraio, marzo 2022

Mese di MARZO 2022

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013


